
574464-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574464-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości z terenu Gminy Rabka-Zdrój w 2025 roku
OJ S 186/2024 24/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rabka-Zdrój
E-mail: makowskid@rabka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu Gminy 
Rabka-Zdrój w 2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie gminy Rabka-Zdrój, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i 
recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami Ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
399, z późn. zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych 
odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412), Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego 
użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz.U. 2021 poz. 1530) oraz zapisami 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa 
Małopolskiego nr nr LXXXI/1191/24 z dnia 25 marca 2024 roku z późn. zmianami w sprawie 
Uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Małopolski na lata na lata 2023-
2028. 2. Wykonawca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości musi 
spełnić wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 41df2841-0444-40cc-89c1-9370a24062d6
Poprzednie ogłoszenie: 428068-2024
Wewnętrzny identyfikator: IRG.271.31.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Główne aspekty procedury zostały określone w dokumentach 
zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574464-2024
mailto:makowskid@rabka.pl


574464-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Rabka - Zdrój

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 
poz. 1320).
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 w 
związku z art. 129 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu Gminy 
Rabka-Zdrój w 2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie gminy Rabka-Zdrój, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i 
recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami Ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2024 poz. 
399, z późn. zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych 
odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412), Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego 
użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz.U. 2021 poz. 1530) oraz zapisami 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa 
Małopolskiego nr nr LXXXI/1191/24 z dnia 25 marca 2024 roku z późn. zmianami w sprawie 
Uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Małopolski na lata na lata 2023-
2028. 2. Wykonawca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości musi 
spełnić wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). 3. Szczegółowy opis przedmiotu 



574464-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ. 4. Dane 
ilościowe pozwalające ocenić wartość oferty: 4.1. Liczba obsługiwanych mieszkańców gminy – 
około 13 000 mieszkańców; 4.2. Łączna szacunkowa masa odpadów komunalnych do odbioru 
i zagospodarowania z terenu nieruchomości zamieszkałych w okresie trwania umowy – 3 500 
ton to jest: a) odpady segregowane (plastik, metal, szkło, opakowania wielomateriałowe, 
papier) – 1 200 ton, b) zmieszane odpady komunalne – 2 000 ton, c) odpady zielone i inne 
bioodpady – 300 ton.
Wewnętrzny identyfikator: IRG.271.31.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Rabka - Zdrój

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 428068-2024

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryterium cena - waga 60%. 
Wzór: Cena (koszt – Kc): Liczba punktów = (Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - Cmin – 
najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryterium termin płatności - 
waga 30%. Termin płatności (Ktermin): - za termin płatności faktury wynoszący 14 dni 
kalendarzowych – 0 pkt; - za termin płatności faktury wynoszący 21 dni kalendarzowych – 15 
pkt; - za termin płatności faktury wynoszący 30 dni kalendarzowych – 30 pkt;
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30



574464-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryterium aspekt 
środowiskowy: przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów komunalnych - 
waga 10%. Aspekt środowiskowy (Ap): przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę 
odpadów komunalnych. Jeżeli Wykonawca zadeklaruje wykonanie akcji promującej, otrzyma: - 
za brak deklaracji – 0 pkt - za deklarację – 10 pkt Wskazane kryterium punktowane będzie na 
podstawie oświadczenia złożonego w formularzu ofertowym. Warunki akcji promującej 
selektywną zbiórkę odpadów komunalnych: 1. Wykonawca przeprowadzi akcje promującą 
selektywną zbiórkę odpadów w placówkach oświatowych na terenie gminy Rabka-Zdrój 
(obejmującą szkoły podstawowe i przedszkola). 2. Akcja obejmie wszystkie ww. placówki i 
polegała będzie na przeprowadzeniu prelekcji promującej selektywną zbiórkę odpadów w 
każdej z placówek. 3. Akcje należy przeprowadzić w każdej w/w placówce, do końca kwietnia 
każdego roku trwania umowy. 4. Terminy spotkań należy ustalić z Dyrektorem każdej z 
placówek. 5. Czas trwania jednej prelekcji – jedna godzina lekcyjna. 6. W zakres prelekcji 
wchodzić powinno: - uświadomienie dzieciom problemu nadmiernego wytwarzania odpadów, - 
promowanie segregacji odpadów; - przygotowanie materiałów edukacyjno-informacyjnych w 
formie ulotek w ilości min. 1 600 szt. 7. Treść ulotek oraz treść materiałów prelekcyjnych 
należy uzgodnić z Zamawiającym. 8. W celu potwierdzenia wykonania akcji promującej 
Wykonawca przedstawi Zamawiającemu, pisemne poświadczenie przeprowadzenia 
poszczególnych akcji zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ przez Dyrektora każdej z 
placówek. 9. Potwierdzenia wykonania akcji promującej Wykonawca załączy do faktury (w 
miesiącu wykonania bądź miesiącu następnym). Zamawiający będzie monitorował 
wykonywanie akcji w poszczególnych placówkach i jeżeli na koniec kwietnia zamawiający 
uzna, że akcja w którejkolwiek z placówek nie została wykonana, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę w wysokości 5% wynagrodzenia brutto za miesiąc.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Rabka-Zdrój
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



574464-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Rabka-Zdrój
Organizacja realizująca płatność: Gmina Rabka-Zdrój
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy: 
Lider uczestnika przetargu: Zakłady Komunalne Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: FCC Podhale Sp. z o. o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rabka-Zdrój
Numer rejestracyjny: REGON: 4 9 1 8 9 3 0 9 0
Departament: Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Pozyskiwania Funduszy
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2  
Miejscowość: Rabka-Zdrój
Kod pocztowy: 34-700
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Pozyskiwania Funduszy
E-mail: makowskid@rabka.pl
Telefon: +48 182680471
Faks: +48 182677700
Adres strony internetowej: http://www.rabka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rabka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rabka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:makowskid@rabka.pl
http://www.rabka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka


574464-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakłady Komunalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7350008425
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 46 b  
Miejscowość: Rabka-Zdrój
Kod pocztowy: 34-700
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: zku@rabka.pl
Telefon: 182677395
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: FCC Podhale Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7352867368
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 115  
Miejscowość: Nowy Targ
Kod pocztowy: 34-400
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: fcc@fcc-group.pl
Telefon: 323763450
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:zku@rabka.pl
mailto:fcc@fcc-group.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


574464-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c4341975-1fff-4034-ae84-5beb4fb16c47 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 20/09/2024 17:52:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 574464-2024
Numer wydania Dz.U. S: 186/2024
Data publikacji: 24/09/2024


